丰政发〔2012〕36 号

北京市丰台区人民政府关于
成立北京市丰台区国土资源节约集约模范区

创建活动领导小组的通知

各街道办事处、乡镇政府，区政府各委、办、局，各区属机构：

为全面开展国土资源节约集约模范区创建活动，加快资源

节约集约型、环境友好型社会建设，经区政府同意，决定成立

北京市丰台区国土资源节约集约模范区创建活动领导小组（以

下简称“领导小组”）。现将有关事宜通知如下：

组  长：冀　岩     区长

副组长：刘文洪     副区长

成  员：薛  红     区委宣传部常务副部长

宋红鹰     区政府办公室副主任

１

周新春     区发展改革委主任

吴神赋     区经济信息化委主任

李  屹     区财政局局长

刘  郦     区住房城乡建设委主任

肖文燕     区农委主任

刘怀生     区商务委主任

韩  伟     区统计局局长

张尚玉     区金融办主任

孙连喜     区国土分局局长

杨  浚     区规划分局局长

李  异     区工商分局局长

王京军     区公安分局副局长

刘  华     区地税局副局长

王忠新     区国税局局长

段海波     园区管委会副主任

主要职责：

（一）负责制定本区创建活动年度工作计划及实施方案，

组织研究丰台区国土资源利用和管理新机制，起草创建活动日

常文件，制定完善相关规章制度。

（二）负责做好宣传及创建模范区达标创优申报工作。

（三）负责与市国土资源创建活动管理机构沟通，及时了

解情况，跟进创建活动整体工作进度。

2

（四）负责配合市国土资源局做好相关调研、检查工作，

及时总结创建活动中好的经验、做法，提出完善相关工作机

制、制度的意见建议。

（五）负责协调领导小组成员完成具体工作任务。

领导小组下设办公室在区国土分局，主任由孙连喜同志兼

任，副主任由杨坤同志担任，成员由领导小组各成员单位指派

专人担任。领导小组办公室具体负责国土资源节约集约模范区

创建活动组织实施和日常工作。

    附件：领导小组成员单位职责分工

二O一二年八月二十七日

主题词：机构   土地   通知

抄送：区委各部、委、室，区人大办、政协办，区法院、检

察院，区群团组织。

北京市丰台区人民政府办公室        2012年8月27日印发

3